PORTARIA N" 724/2014-Reitoria/IFRN

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Natal (RN), 8 de maio de 2014.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23058.014037.2014-69, de 29 de abril de 2014,

RESOLVE:

ALTERAR A LOTAÇÃO, com efeitos a partir de 30 de abril de 2014, do servidor
abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, ocupante do cargo de
Professordo Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme especificado a seguir:

MATRICULA

SIAPE
SERVIDOR LOTAÇÃO ANTERIOR LOTAÇÃO ATUAL

1722482 Clauber Gomes Bezerra Campus Natal-Zona Norte Campus de Educação a
Distância

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ÜQ^lOoO
REGIA LÚCIA LOPES

Reitora em Exercício